
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

16 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ №288/16/21 

«25» листопада 2021 р.                                          м. Хотин 

 

Про затвердження поділу земельних  
ділянок комунальної власності  
за межами населеного пункту с. Пашківці  
 

Відповідно до пункту 34 частини І статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України, Законом України 
«Про землеустрій» та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 

Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
          1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності площею 7,2773 га, кадастровий номер 
(7325086000:01:002:0109) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва на дві окремі земельні ділянки в с. Пашківці, за межами 
населеного пункту, а саме: 
        - Кадастровий № 7325086000:01:002:0158 площею 2,0000 га; 
        - Кадастровий № 7325086000:01:002:0159 площею 5,2773 га; 
         2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності площею 12,9718 га, кадастровий 
номер (7325086000:01:002:0111) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва на шість окремих земельний ділянок в с. Пашківці, за межами 
населеного пункту, а саме: 
        - Кадастровий № 7325086000:01:002:0164  площею 4,5522 га; 
        - Кадастровий № 7325086000:01:002:0160  площею 1,8135 га; 
        - Кадастровий № 7325086000:01:002:0161  площею 1,8030 га; 
        - Кадастровий № 7325086000:01:002:0162  площею 1,7919 га; 
        - Кадастровий № 7325086000:01:002:0163  площею 1,8044 га; 
        - Кадастровий № 7325086000:01:002:0165  площею 1,2068 га; 
        3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності площею 15,3405 га, кадастровий 
номер (7325086000:03:001:0322) 16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної 
категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 
юридичним особам) на вісім окремих земельний ділянок в с. Пашківці, за 
межами населеного пункту, а саме: 
        - Кадастровий № 7325086000:03:001:0344  площею 1,9176 га; 
        - Кадастровий № 7325086000:03:001:0345  площею 1,9176 га; 



        - Кадастровий № 7325086000:03:001:0346  площею 1,9175 га; 
        - Кадастровий № 7325086000:03:001:0347  площею 1,9175 га; 
        - Кадастровий № 7325086000:03:001:0348  площею 1,9176 га; 
        - Кадастровий № 7325086000:03:001:0349  площею 1,9176 га; 
        - Кадастровий № 7325086000:03:001:0350  площею 1,9176 га; 
        - Кадастровий № 7325086000:03:001:0351  площею 1,9175 га; 

4. Хотинській міській раді зареєструвати право комунальної власності на 
дані земельні ділянки. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 
 

 

 

Міський голова                Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 


